
 

PROJKET 

UCHWAŁA NR …/…/2024 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia …. 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Obrzycko na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), w związku z §66  Statutu Miasta Obrzycko, uchwalonego uchwałą 

XXIX/127/2013 Rady Miasta Obrzycko z dnia 26 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 22.04.2013 r., 

poz. 3140 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 Przyjmuje się Plany Pracy Stałych Komisji Rady Miasta Obrzycko na rok 2024, stanowiących 

załączniki Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

Do uchwały nr …/…/2024 

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia … 2024 r. 

 

ZAŁĄCZNIK DO PLANU PRACY 

KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

działającej przy Radzie Miasta Obrzycko  

W ROKU 2024 

 
SKŁAD KOMISJI: 

 

  PRZEWODNICZĄCY:         Agata Trzybińska 

  CZŁONKOWIE:  Jan Ryżek 

Maja Wachowiak  

Monika Szmyt 

Krystyna Tomczak 

Agnieszka Łopińska 

Tomasz Eliks 

Krzysztof Piekarski 

 

 

 

TERMIN 

POSIEDZENIA 

KOMISJI 

TEMATYKA 

SPOTKANIA 

UCZESTNICY 

POSIEDZENIA 
PROTOKOLANT UWAGI 

Marzec Obchód miasta – 

protokołowanie miejsc, 

które wymagają 

interwencji właściwych 

referatów urzędu 

 

 

Przewodnicząca i 

członkowie komisji 

Przewodniczący Komisji  

Kwiecień Omówienie organizacji 

Pikniku Rodzinnego w 

parku w ramach Dnia 

Dziecka oraz Babrzyska 

2024 oraz Babrzyska dla 

dzieci 

Burmistrz Miasta, 

Przewodnicząca i 

członkowie komisji, 

Dyrektor Miejskiej 

Biblioteki, pracownik 

Miejskiej Biblioteki; 

Przewodniczący Komisji  

 



 

Czerwiec Omówienie 

organizacji 

Babrzyska 2024 i 

Babrzyska dla dzieci. 

Omówienie 

organizacji imprezy 

,,Zakończenie 

wakacji’’ 

 

Burmistrz Miasta Obrzycko, 

Przewodnicząca i członkowie 

komisji, animator Orlika, 

Stowarzyszenie Warta Kultury 

Przewodniczący 

Komisji 
 

Sierpień Spotkanie w szkole: 

omówienie 

funkcjonowania 

oświaty w gminie, 

omówienie potrzeb 

inwestycyjnych i 

remontowych; 

Dyrektor szkoły, Przewodnicząca 

i członkowie komisji 

Przewodniczący 

Komisji 
 

Wrzesień Obchód miasta – 

protokołowanie 

miejsc, które 

wymagają 

interwencji 

właściwych referatów 

urzędu; 

 

Przewodnicząca i członkowie 

komisji 
Przewodniczący 

Komisji 
 

Październik Spotkanie ze 

Stowarzyszeniem 

Warta Kultury, celem 

zaplanowania prac 

przy Jarmarku 

Świątecznym 

Przewodnicząca i członkowie 

komisji 
Przewodniczący 

Komisji 
 

Listopad Przygotowanie planu 

pracy Komisji na rok 

2025 

Przewodnicząca i członkowie 

komisji 
Przewodniczący 

Komisji 
 

Grudzień Przygotowanie 

poprawek do budżetu 

miasta na rok 2025. 

Ocena zasobów 

komunalnych miasta 

Obrzycko. 

Burmistrz Miasta, Skarbnik 

Miasta, Przewodnicząca i 

członkowie komisji 

Przewodniczący 

Komisji 
 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji Spraw Społecznych. 

2. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiany temat. 

3. Wykonanie planu jest zależne od obostrzeń i zaleceń nałożonych na samorządy w związku z występowaniem wirusa 

Sars-Cov-2. Powyższy plan może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miasta Obrzycka lub z 

inicjatywy Komisji.



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr …/…/2024 

Rady Miasta Obrzycko  

z dnia …. 2024 r. 

 

ZAŁĄCZNIK DO PLANU PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ  

działającej przy Radzie Miasta Obrzycko  

W ROKU 2024 
 

SKŁAD KOMISJI: 

  PRZEWODNICZĄCY:        Jan Ryżek 

  CZŁONKOWIE:  Monika Szmyt 

      Alicja Gacek 

      Agnieszka Polarczyk 

      Adam Szymański 
 

TERMIN 

POSIEDZE

NIA 

KOMISJI 

TEMATYKA 

SPOTKANIA 

UCZESTNICY 

POSIEDZENIA 

PROTOKOLA

NT 
UWAGI 

I kwartał Kontrola Urzędu Miasta 

Obrzycko- faktury kosztowe i 

umowy w roku 2023 

 

Burmistrz Miasta Obrzycko, 

Skarbnik Miasta Obrzycko, 

Sekretarz Miasta Obrzycko, 

Członkowie komisji rewizyjnej. 

Przewodniczący 

Komisji 

 

II kwartał Kontrola wykonania budżetu 

Miasta Obrzycko za rok 2023 

wraz z oceną sprawozdania z 

wykonania budżetu miasta 

Obrzycko za rok 2023. 

Sformułowanie wniosku 

dotyczącego absolutorium dla 

Burmistrza Miasta Obrzycko 

za rok 2023. 

 

Burmistrz Miasta Obrzycko, 

Skarbnik Miasta Obrzycko, 

Członkowie komisji rewizyjnej. 

Przewodniczący 

Komisji 

 



 

III kwartał 1. Informacja o 

przebiegu wykonania 

budżetu Miasta 

Obrzycko z I półrocze 

2023 roku. 

2. Zapoznanie się z 

informacją o stanie 

realizacji inwestycji 

prowadzonych na 

terenie Miasta 

Obrzycko. 

3. Kontrola wybranej 

inwestycji Miasta 

Obrzycko 

realizowanej w 2022 

lub 2023 roku. 

 

Burmistrz Miasta Obrzycko, 

Sekretarz Miasta Obrzycko, 

Członkowie komisji rewizyjnej. 

Przewodniczący 

Komisji 

 

IV kwartał 1. Kontrola Urzędu Miasta 

Obrzycko w zakresie 

obowiązujących umów 

zleceń i umów o dzieło w 

roku 2023. 

2. Dyskusja i zaopiniowanie 

projektu budżetu Miasta 

Obrzycko na rok 2025. 

3. Ustalenie planu pracy 

komisji na rok 2025. 

Burmistrz Miasta Obrzycko, 

Skarbnik Miasta Obrzycko, 

Sekretarz Miasta Obrzycko, 

Członkowie komisji rewizyjnej. 

Przewodniczący 

Komisji 

 

  



 

 

Załącznik Nr 3 

Do uchwały nr …/…/2024 

Rady Miasta Obrzycko 

Z dnia … 2024 r. 

 

 

ZAŁĄCZNIK DO PLANU PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU  

działającej przy Radzie Miasta Obrzycko  

W ROKU 2024 
 

SKŁAD KOMISJI: 

  PRZEWODNICZĄCA:         Weronika Skarupska 

  CZŁONKOWIE:  Agata Trzybińska 

      Krzysztof Piekarski 

      Agnieszka Łopińska 

      Monika Kucab 

      Krystyna Tomczak 

      Maja Wachowiak 

 

 

TERMIN 

POSIEDZENI

A 

KOMISJI 

TEMATYKA 

SPOTKANIA 

UCZESTNICY 

POSIEDZENIA 
PROTOKOLANT UWAGI 

I kwartał 

1. Opracowanie planu 

pracy Komisji na 

rok 2024. 

2. Rozpatrywanie i 

opiniowanie 

projektów uchwał 

przekazywanych do 

Rady Miasta oraz 

zmian w budżecie 

w trakcie roku 

budżetowego. 

3. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca i 

członkowie komisji 

Przewodniczący 

Komisji 

 

II kwartał  1. Analiza i 

opiniowanie 

Przewodnicząca i 

członkowie komisji 

Przewodniczący 

Komisji 
 



 

wykonania budżetu 

za rok 2023. 

2. Udzielenie 

absolutorium 

Burmistrzowi 

Miasta Obrzycko. 

3. Analiza 

sprawozdań z 

wykonania budżetu 

jednostek 

podległych. 

4. Raport o stanie 

Miasta – udzielenie 

wotum zaufania 

wobec Burmistrza. 

5. Rozpatrywanie i 

opiniowanie 

projektów uchwał 

przekazywanych do 

Rady Miasta oraz 

zmian w budżecie 

w trakcie roku 

budżetowego. 

6. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

1. Analiza wykonania 

budżetu Miasta za I 

półrocze 2024 

roku. 

2. Rozpatrywanie i 

opiniowanie 

projektów uchwał 

przekazywanych do 

Rady Miasta oraz 

zmian w budżecie 

w trakcie roku 

budżetowego. 

3. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca i 

członkowie komisji 

Przewodniczący 

Komisji 

 

IV kwartał 

1. Prace nad 

projektem 

podatków i opłat 

lokalnych. 

2. Analiza i 

opiniowanie 

projektu uchwały 

budżetowej na rok 

2025. 

3. Analiza i 

opiniowanie 

projektu zmian w 

Przewodnicząca i 

członkowie komisji 

Przewodniczący 

Komisji 

 



 

Wieloletniej 

Prognozie 

Finansowej Miasta 

Obrzycko. 

4. Rozpatrywanie i 

opiniowanie 

projektów uchwał 

przekazywanych do 

Rady Miasta oraz 

zmian w budżecie 

w trakcie roku 

budżetowego. 

5. Sprawy bieżące. 

 

1.Niniejszy plan pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania 

nowych tematów oraz terminów w zależności od potrzeb Rady Miasta Obrzycko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR …/…/2024 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia …. 2024 r. 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) stałe Komisje Rady Miasta Obrzycko jakimi są: 

Komisja Rewizyjna, Komisja Spraw Społecznych oraz Komisja Rozwoju Gospodarczego i 

Budżetu opracowały i przedłożyły Radzie Miasta Obrzycko plany pracy na 2024 rok. 

Plan pracy Komisji w swej treści obejmuje zadania należące do zakresu jej działania. 

Rada Miasta Obrzycko przyjmuje plany pracy poszczególnych Komisji Stałych, które  

są zobowiązane do ich  przedłożenia również zgodnie z §66 ust. 1 Statutu Miasta Obrzycko.  

W powyższym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 


